	S1-2
	晚上8:35 
香港時間
(12.5.2019)
法國時間
下午2:35 
(12.5.2019)
	聖佐治錦標 (三級賽)
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	法國巴黎隆尚馬場 - 草地 - 1000米 (直路)
三歲以上馬。配磅(未包括加磅及減磅)︰三歲馬119磅；四歲以上馬128磅。
總獎金 (歐元) €80,000
冠軍 €40,000，亞軍 €16,000，季軍 €12,000，殿軍 €8,000，第五名 €4,000。
 


	
	
	咖啡烘焙
戴卓雅
( - ) 
BAKOEL KOFFIE (IRE) 5 棗 雄
Mauricio Delcher-Sanchez
[]
Naaqoos (GB)－Diamond Square (FR) (Dyhim Diamond (IRE))
馬主: Berend Van Dalfsen

	出道至今
:
22 (4-8-1)
草地
:
14 (2-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
8 (2-4-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,290,296
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	6/8
	13/10/18
	L
	博訥瓦勒錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	邁松拉菲特
	1100 直
草地 
	軟 
	131
	
	黎敏滔
	1
	
	
	
	
	1.03.55
	
	
	
	
	
	
	6
	3.5
	11.4
	
	
	宇航官  
猛拼王  
潮流天嬌  
	

	5/10
	28/10/18
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元33,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
草地 
	好軟 
	127
	
	Quentin Perrette
	7
	
	
	
	
	1.27.13
	
	
	
	
	
	
	5
	3.8
	16.8
	
	
	餘波未了  
Lilly Kafeine (FR)  
Miracle des Aigles (FR)  
	

	2/8
	15/11/18
	
	三歲以上 條件讓磅賽
歐元40,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	軟 
	132
	
	卜國年
	2
	
	
	
	
	1.08.40
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	18.1
	
	
	霸勇毅  
咖啡烘焙  
Cheikeljack (FR)  
	

	2/8
	5/3/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	卜國年
	2
	
	
	
	
	1.17.10
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	9.9
	
	
	力之統帥  
咖啡烘焙  
Viscount Barfield (GB)  
	

	1/8
	29/3/19
	L
	追逐錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	楓丹白露
	1100 直
草地 
	好軟 
	132
	
	卜國年
	3
	
	
	
	
	1.02.30
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	3F
	
	
	咖啡烘焙  
酸味青果  
六號客機  
	


	
	
	酸味青果
蘇國邦
( - ) 
BATWAN (FR) 4 灰 閹
Philippe Sogorb
[]
Kendargent (FR)－Matwan (FR) (Indian Rocket (GB))
馬主: Guy Pariente

	出道至今
:
13 (2-2-2)
草地
:
7 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
4 (0-2-0)
泥/膠地
:
6 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元606,173
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	11/11
	31/7/18
	L
	托格維爾錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	好 
	125
	
	郭達成
	9
	
	
	
	
	1.40.31
	
	
	
	
	
	
	11
	6.3
	16.8
	CP
	
	猛勢  
外星接觸  
赤霧濃  
	

	2/12
	15/1/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	貝諾華
	11
	
	
	
	
	1.36.35
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	30.6
	
	
	樂免怒  
酸味青果  
Rip (FR)  
	

	9/12
	30/1/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	135
	
	貝諾華
	12
	
	
	
	
	1.34.43
	
	
	
	
	
	
	9
	3.5
	3.8F
	
	
	Diwan Senora (FR)  
Yuman (FR)  
Walec (GB)  
	

	12/13
	16/2/19
	L
	Prix Saonois 四歲以上
歐元52,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	歐卓
	2
	
	
	
	
	1.34.48
	
	
	
	
	
	
	12
	8.5
	15.1
	
	
	Volfango (IRE)  
霸勇毅  
天鷹奇蹟  
	

	2/8
	29/3/19
	L
	追逐錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	楓丹白露
	1100 直
草地 
	好軟 
	132
	
	布達德
	2
	
	
	
	
	1.02.30
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	8.4
	
	
	咖啡烘焙  
酸味青果  
六號客機  
	


	
	
	椰子城
戴卓雅
( - ) 
COCO CITY (FR) 5 棗 閹
Mauricio Delcher-Sanchez
[]
Elusive City (USA)－Coco (USA) (Storm Bird (CAN))
馬主: Jean-Edouard Mazery

	出道至今
:
21 (4-1-3)
草地
:
18 (4-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,099,706
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/9
	28/7/18
	L
	圓環錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	多維爾
	1000 直
草地 
	好軟 
	128
	
	卜國年
	4
	
	
	
	
	0.58.05
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	7.2
	
	
	椰子城  
潮流天嬌  
安東蕾拉  
	

	5/13
	16/9/18
	G3
	小蓋錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	卜國年
	10
	
	
	
	
	0.56.20
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	7.8
	
	
	組織團體  
萬家燈火  
滿名  
	

	8/8
	13/10/18
	L
	博訥瓦勒錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	邁松拉菲特
	1100 直
草地 
	軟 
	129
	
	卜國年
	6
	
	
	
	
	1.03.55
	
	
	
	
	
	
	8
	7.3
	7.3
	
	
	宇航官  
猛拼王  
潮流天嬌  
	

	4/8
	29/3/19
	L
	追逐錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	楓丹白露
	1100 直
草地 
	好軟 
	136
	
	柏兆雷
	4
	
	
	
	
	1.02.30
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	9.9
	
	
	咖啡烘焙  
酸味青果  
六號客機  
	

	6/6
	26/4/19
	L
	Prix Servanne 三歲以上
歐元52,000
	法
	邁松拉菲特
	1200 直
草地 
	好軟 
	129
	
	卜國年
	4
	
	
	
	
	1.09.21
	
	
	
	
	
	
	6
	8.5
	14
	
	
	Inns of Court (IRE)  
萬家燈火  
六號客機  
	


	
	

	
	香港時間晚上8:35     S1-2 聖佐治錦標
法國時間下午2:35 

	
	


	
	
	力之統帥
潘濤
( - ) 
FORZA CAPITANO (FR) 4 棗/棕 雄
Henri-Alex Pantall
[]
Captain Marvelous (IRE)－Fantasia (GER) (Monsun (GER))
馬主: Georg Kern

	出道至今
:
13 (4-0-3)
草地
:
10 (3-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,027,749
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/12
	8/7/18
	L
	Prix Kistena 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好 
	129
	
	布達德
	10
	
	
	
	
	1.09.60
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	16
	
	
	Teckwin (FR)  
Vanbrugh (USA)  
Marianafoot (FR)  
	

	1/8
	13/10/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	邁松拉菲特
	1200 直
草地 
	軟 
	125
	
	湛明諾
	8
	
	
	
	
	1.10.49
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	6.4
	
	
	力之統帥  
High Dream Milena (FR)  
Awaamir (IRE)  
	

	3/11
	31/10/18
	G3
	瓦茲省塞納河錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	邁松拉菲特
	1200 直
草地 
	爛 
	125
	
	湛明諾
	7
	
	
	
	
	1.12.10
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	10.5
	
	
	Snazzy Jazzy (IRE)  
正確人選  
力之統帥  
	

	1/8
	5/3/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	湛明諾
	1
	
	
	
	
	1.17.10
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	6.5
	
	
	力之統帥  
咖啡烘焙  
Viscount Barfield (GB)  
	

	7/11
	19/4/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊147,555
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	湛明諾
	5
	
	
	
	
	1.09.55
	
	
	
	
	
	
	7
	10.5
	13/2
	
	
	奇情  
寶雲  
Merhoob (IRE)  
	


	
	
	金華彩
巴利
( - ) 
GOLD VIBE (IRE) 6 栗 閹
Pascal Bary
[]
Dream Ahead (USA)－Whisper Dance (USA) (Stravinsky (USA))
馬主: Pan Sutong Racing Bloodstock

	出道至今
:
19 (4-8-1)
草地
:
18 (4-7-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (0-4-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,243,178
同場
:
3 (0-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/8
	27/6/18
	L
	漢普頓大賽 三歲以上
歐元52,000
	法
	邁松拉菲特
	1000 直
草地 
	好軟 
	129
	
	蘇銘倫
	6
	
	
	
	
	0.58.69
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	2.4F
	CP
	
	湛藍眼眸  
Imperial Tango (FR)  
金華彩  
	

	6/11
	26/8/18
	G3
	莫特爾錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	軟 
	128
	
	蘇銘倫
	8
	
	
	
	
	1.09.49
	
	
	
	
	
	
	6
	6.5
	6.2
	CP
	
	組織團體  
笑一分  
Coeur de Beaute (FR)  
	

	10/13
	16/9/18
	G3
	小蓋錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	杜滿樂
	3
	
	
	
	
	0.56.20
	
	
	
	
	
	
	10
	7.8
	10.7
	B
	
	組織團體  
萬家燈火  
滿名  
	

	2/16
	7/10/18
	G1
	隆尚教堂大賽 兩歲以上
歐元350,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好 
	137
	
	杜滿樂
	3
	
	
	
	
	0.57.11
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	27.1
	B
	
	十字石標  
金華彩  
戰士召喚  
	

	6/11
	31/10/18
	G3
	瓦茲省塞納河錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	邁松拉菲特
	1200 直
草地 
	爛 
	126
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.12.10
	
	
	
	
	
	
	6
	2.3
	6.6
	B
	
	Snazzy Jazzy (IRE)  
正確人選  
力之統帥  
	


	
	
	子承父業
卓必達
( - ) 
KEN COLT (IRE) 4 棗 閹
Fabrice Chappet
[]
Kendargent (FR)－Velvet Revolver (IRE) (Mujahid (USA))
馬主: Roy Racing Ltd

	出道至今
:
8 (2-1-1)
草地
:
8 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元438,448
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/11
	9/5/18
	G3
	Prix Texanita 三歲馬
歐元80,000
	法
	邁松拉菲特
	1100 直
草地 
	好 
	126
	
	柏士祺
	2
	
	
	
	
	1.03.33
	
	
	
	
	
	
	7
	5
	42.1
	
	
	Alistair (FR)  
Beau Ideal (GB)  
Arecibo (FR)  
	

	1/7
	20/6/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	邁松拉菲特
	1100 直
草地 
	軟 
	129
	
	柏士祺
	6
	
	
	
	
	1.03.93
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	5
	
	
	子承父業  
Time to Fly (FR)  
Parigote (FR)  
	

	4/9
	28/7/18
	L
	圓環錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	多維爾
	1000 直
草地 
	好軟 
	123
	
	柏士祺
	1
	
	
	
	
	0.58.05
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	3.4F
	
	
	椰子城  
潮流天嬌  
安東蕾拉  
	

	11/13
	16/9/18
	G3
	小蓋錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1000 直
草地 
	好 
	125
	
	柏士祺
	1
	
	
	
	
	0.56.20
	
	
	
	
	
	
	11
	12.5
	54.7
	
	
	組織團體  
萬家燈火  
滿名  
	

	2/10
	16/4/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	好軟 
	123
	
	柏士祺
	6
	
	
	
	
	0.58.21
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	3.1F
	
	
	Tallinski (IRE)  
子承父業  
柳丁園  
	


	
	

	
	香港時間晚上8:35     S1-2 聖佐治錦標
法國時間下午2:35 

	
	


	
	
	六號客機
馬索尼
( - ) 
SESTILIO JET (FR) 4 棗 雄
Andrea Marcialis
[]
French Fifteen (FR)－Hideaway Girl (GB) (Fasliyev (USA))
馬主: Akhal Teke Properties

	出道至今
:
16 (7-3-2)
草地
:
14 (6-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-0-2)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,348,807
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/7
	4/10/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元40,000
	法
	高濱
	1400 左
草地 
	好軟 
	132
	
	杜滿樂
	5
	
	
	
	
	1.25.01
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	5
	
	
	六號客機  
康城之河  
Time to Fly (FR)  
	

	1/11
	8/11/18
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	129
	
	柏士祺
	3
	
	
	
	
	1.15.85
	
	
	
	
	
	
	1
	短頸
	3.8
	
	
	六號客機  
One Last Night (IRE)  
Time to Fly (FR)  
	

	6/8
	5/3/19
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	杜滿樂
	8
	
	
	
	
	1.17.10
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	4.6
	
	
	力之統帥  
咖啡烘焙  
Viscount Barfield (GB)  
	

	3/8
	29/3/19
	L
	追逐錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	楓丹白露
	1100 直
草地 
	好軟 
	132
	
	巴度
	5
	
	
	
	
	1.02.30
	
	
	
	
	
	
	3
	3.3
	5.5
	
	
	咖啡烘焙  
酸味青果  
六號客機  
	

	3/6
	26/4/19
	L
	Prix Servanne 三歲以上
歐元52,000
	法
	邁松拉菲特
	1200 直
草地 
	好軟 
	127
	
	杜滿樂
	6
	
	
	
	
	1.09.21
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	12
	
	
	Inns of Court (IRE)  
萬家燈火  
六號客機  
	


	
	
	太好了
韓納
( - ) 
SOSUME (FR) 3 棗 閹
Gavin Hernon
[]
Siyouni (FR)－Louve Rouge (FR) (Gold Away (IRE))
馬主: Maura Gittins

	出道至今
:
9 (1-0-3)
草地
:
6 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元190,684
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	5/11
	16/10/18
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊11,037
	英
	金頓
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	易健寧
	5
	
	
	
	
	1.12.24
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	5/1
	H
	
	Tinto (GB)  
Isaan Queen (IRE)  
錫金頭盔  
	

	3/13
	23/10/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元27,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	卜國年
	9
	
	
	
	
	1.09.60
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	8.7
	
	
	Tertius (FR)  
Come Back (GB)  
太好了  
	

	3/8
	14/11/18
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊9,754
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	120
	
	李奇豐
	8
	
	
	
	
	1.27.24
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	9/2
	H
	
	Hold Still (IRE)  
Fume (IRE)  
太好了  
	

	1/13
	15/3/19
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元25,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	軟 
	128
	
	賀銘年
	3
	
	
	
	
	1.10.20
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	5.6
	
	
	太好了  
Brazing (FR)  
Circle of Hands (IRE)  
	

	4/7
	10/4/19
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	邁松拉菲特
	1200 直
草地 
	好軟 
	129
	
	賀銘年
	3
	
	
	
	
	1.11.85
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	6.6
	
	
	Wind Test (GB)  
Milord's Song (FR)  
Big Boots (IRE)  
	


	
	
	零食家族
祁德利
( - ) 
THE BROGHIE MAN (GB) 4 栗 閹
Adrian Keatley
[]
Cityscape (GB)－Suelita (GB) (Dutch Art (GB))
馬主: Eamon Cleary

	出道至今
:
14 (2-1-2)
草地
:
14 (2-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2019
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元682,511
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/12
	8/6/18
	
	三歲馬 讓賽
歐元47,000
	愛
	卻拉
	1000 直
草地 
	好快 
	135
	
	薛彥衡
	12
	
	
	
	
	0.59.39
	
	
	
	
	
	
	7
	3.8
	10/1
	V/TT
	
	Blue Uluru (IRE)  
Dali (USA)  
Emadee (IRE)  
	

	14/15
	30/8/18
	L
	艾博維錦標 三歲以上
歐元55,000
	愛
	疊柏尼
	1000 直
草地 
	好黏 
	134
	
	巫斯義
	6
	
	
	
	
	0.58.36
	
	
	
	
	
	
	14
	11
	12/1
	V/TT
	
	Blue Uluru (IRE)  
拍板成交  
鶴立雞群  
	

	13/26
	16/9/18
	
	三歲以上 讓賽
歐元141,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好黏 
	128
	
	Ben Coen
	27
	
	
	
	
	1.12.37
	
	
	
	
	
	
	13
	4.5
	33/1
	V/TT
	
	Soffia (GB)  
Smash Williams (IRE)  
My Amigo (GB)  
	

	6/14
	14/10/18
	L
	Waterford Testimonial S. 三歲以上
歐元45,000
	愛
	納雲
	1149 直
草地 
	黏 
	134
	
	許善揚
	3
	
	
	
	
	1.13.02
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	16/1
	V/TT
	
	Medicine Jack (GB)  
寶藏迷蹤  
Smash Williams (IRE)  
	

	13/14
	10/11/18
	L
	溫特沃斯錦標 三歲以上
英鎊40,000
	英
	唐加士達
	1202 直
草地 
	軟 
	132
	
	巫斯義
	9
	
	
	
	
	1.13.12
	
	
	
	
	
	
	13
	24
	40/1
	V/TT
	
	浪子凱曲  
Hey Jonesy (IRE)  
和睦天神  
	


註：
F/EvensF – 大熱
B - 戴眼罩
CP - 戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
